
Pražský kuželkářský svaz 

ZPRAVODAJ  
MISTROVSTVÍ PRAHY II 

Dohrávky, statistiky 

Skupinář: Pavel Strnad, 7.5..2007 

 
 

 

DOHRÁVKY  

16.kolo 

Uhel.sklady – Astra ZMZ      14 :  2 (2419-2290)  03/05 

D: M.Novák 389, B.Bazika 393, M.Plachý 402, Z.Sedlák 418, J.Hloušek 401, S.Schuh 416 

H: M.Žaloudek 311, P.Seidl 391, T.Doležal 422, T.Hroza 366, R.Fiala 398, M.Šveda 402 

 

17.kolo 
 

Astra ZMZ – S.Vršovice D  11 : 5 (2437-2332)  04/05 

D: J.Dryák 393, P.Seidl 441, T.Doležal 379, T.Hroza 380, R.Fiala 443, M.Šveda 401 

H: L.Růžek 398, R.Procházka 430, V.Strnad 340, M. Šmejkal 389, A.Krejza 374, M.Mikulášek 401 

 

19.kolo 

SK Rapid C  – S Admira B 12 : 4 (2566-2491)  30/04 

D: P.Zahálková 438, A.Věchtík 455, V.Hampl 421, P.Schreib 426, M.Podhola 414, S.Mareš 412 

H: P.Dúška 406, M.Erbert + S.Vojtášek 397, M.Bohuslav 432, J.Havel 412, V.Jícha 434, J.Bílka 410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konečná tabulka družstev: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěžní řád kuželkářského sportu: čl.6.8.7. V případě rovnosti bodů v konečné tabulce rozhoduje o lepším umístění 

vyšší počet získaných bodů ze vzájemných zápasů. V případě shody rozhoduje rozdíl celkového skóre družstva ze 

vzájemných zápasů a je-li i ten shodný, rozhoduje o lepším umístění vyšší průměr z průměru drah ze vzájemných 

zápasů.  

 

1. Uh.sklady 26 20 1 5 2414 282:134 41 +15 

2. Slavia B 26 15 2 9 2419 246:170 32 +6 

3. Astra ZMZ 26 14 2 10 2379 224:192 30 +4 

4. Admira C 26 14 2 10 2425 230:186 30 +4 

5. V.Popovice 26 13 2 11 2390 203:213 28 +2 

6. S.Žižkov 26 13 1 12 2382 209:207 27 +1 

7. Vršovice E 26 12 1 13 2365 212:204 25 -1 

8. DP Praha 26 12 1 13 2350 181:235 25 -1 

9. Admira B 26 10 4 12 2373 202:214 24 -2 

10. Rapid C 26 11 2 12 2389 198:218 24 -2 

11. Meteor C 26 9 4 13 2339 199:217 22 -4 

12. Vršovice D 26 10 1 15 2330 196:220 21 -5 

13. Meteor B 26 9 2 15 2313 193:223 20 -6 

14. Admira D 26 5 5 16 2323 137:279 15 -11 



Pár slov závěrem: 

Mistrovství Prahy 2 ročníku 06/07 je minulostí. Gratuluji družstvům Uhelných skladů   
a Slavie k postupu do  MP 1 a věřím, že s výkony, které předváděli se v „jedničce“ neztratí! 

Družstvům, která sestupují přeju brzký návrat a to nejlépe hned v následující sezóně. 

Gratuluji Tondovi Knoblochovi k celkovému vítězství mezi jednotlivci a také hráčům či 
hráčkám, kteří byli nejlepší v jednotlivých dílčích disciplínách. 

Děkuji všem vedoucím družstev či jejich zástupcům, kteří se podíleli na odesílání výsledků za 
téměř bezproblémový průběh celého ročníku. 

Přeji nám všem krásné léto, příjemnou dovolenou na zotavenou před dalším ročníkem, ať na to 
můžeme v září opět vlétnout.  

HODU ZDAR!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad, Dr.Foustky 1278, 272 01 Kladno, 
( ZAMĚSTNÁNÍ: 296 124 311 ( MOBIL: 776 172 852  

 e-mail: srdo@centrum.cz do zaměstnání: strnadp@dpp.cz 
 

  


